
ID: 3724 TOKE 10000M2 NE SHITJE OSE ME
PERQINDJE NE KARPEN 

Toke 10000m2 ne shitje ose me % ne Karpen. Prona
ndodhet vetem 200 metra larg me detin. Me nje potencial te
larte per zhvillimin, toka eshte ideale per ndertimin e
projekteve ambicioze. Vendndodhja ne nje zone
premtuese, e ben ate zgjidhen e përsosur për investitorët
që kërkojnë të kombinojnë qasjen strategjike dhe vlerën
afatgjatë. Për më shumë inforacione ose nje vizitene prone
na kontaktoni.

EUR 1,000,000 EUR

100/m2


